Gospodje duhovniki naznanijo naj to svojim vernikom kar najhitreje mogoče.

Ljubljana, dne 20. majnika 1895.

† **Jakob,**
knezoškof.

21.

LEO PP. XIII.

Ad futuram rei memoriam.

Expositum est Nobis piam iuvenum opificum societatem in Coloniensi Dioecesi primum institutam ea incrementa, Deo fautore, suscepisse, ut nunc in universae Germaniae, Austriae et Helvetiae dioecesibus reperiatur erecta. Societas in sectiones partitur, unaquaeque sectio Sacerdote gaudet Praeside. Nunc vero, cum, sicuti ad Nos admotae praeseferebant preces, tum Coloniensi Antistiti, tum sectionum Praesidibus, tum reliquis Christifidelibus eandem in Societatem adscitis in votis admodum sit, ut tam frugiferum institutum, caelestium munerum, quorum dispensatores Nos voluit Altissimus, largitione augere velimus, Nos votis huiusmodi benigne obsecundandum censuimus. Quare de Omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate confisi, omnibus et singulis Christifidelibus, qui dictam Societatem in quacumque Germaniae, Austriae et Helvetiae Dioecesi in posterum ingredientur, die primo eorum ingressus, si vere poenitentes et confessi Ssum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, Plenariam, ac tam inscriptis quam pro tempore adscribendis in dictam Societatem *Sodalibus, Sacerdotibus Praesidibus, Magistris et Benefactoribus* pariter in Germaniae, Austriae et Helvetiae Dioecesibus existentibus, si vere quoque poenitentes et confessi ac S. Communionem refecti respectivam, Parochialem Ecclesiam, vel respectivae sectionis oratorium die festo Patrocinii S. Iosephi et die anniversario foundationis eiusdem Societatis vel Dominica immediate sequenti a primis vespere usque ad occasum solis dierum huiusmodi singulis annis devote visitaverint, et ibi pro Christianorum

Principum concordia, haeresum extirpatione, peccatorum conversione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, quo die praefatorum id egerint, Plenariam similiter omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino concedimus. Insuper dictis fidelibus nunc et pro tempore eandem in Societatem adlectis, aliisque supra recensitis, qui corde saltem contriti qualibet per annum *feria secunda* psalmum „Miserere“ recitaverint, et *quoties* quodlibet bonum opus vel iuxta Societatis statuta, vel in eius utilitatem et incrementum exercuerint, *centum* dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet debitis poenitentiis in forma Ecclesiae consueta relaxamus. Quas omnes et singulas indulgentias, peccatorum remissiones, ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christifidelium, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint per modum suffragii applicari posse largimur. Praesentibus valituris *ad Decennium*. Volumus autem ut praesentium litterarum transumptis seu exemplis etiam impressis, manu alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo Personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis, eadem prorsus habeatur fides, quae haberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae.